



## شورای پژوهشی موسسه آموزش عالی ارشد دماوند (تهران)

موضوع جلسه	ارتقای فعالیت های پژوهشی موسسه	تاریخ: ۱۶ آبان ۱۴۰۱
محل جلسه	اتاق شورای موسسه	شماره:
دستور جلسه	(۱) نگاهی اجمالی به سیاست های پژوهشی و بررسی وضعیت موجود و فرصت های آتی (۲) بررسی راهکارهای ارتقای همکاری های علمی و تحقیقاتی در داخل و خارج از موسسه	زمان جلسه: ۱۱:۳۰ تا ۱۴
شرکت کنندگان: ریاست محترم دکتر حسینی ورکیانی، دکتر شجاع، دکتر تهرانی، دکتر لاهوتی، دکتر قلی زاده، مهمان افتخاری دکتر حاجی کتابی، خانم دکتر لاجوردی		
شماره و محل جلسه: اولین جلسه، اتاق شورا		

ملاحظات	موارد مطرح شده/ مصوبه
	<p>(۱) ابتدا ریاست جدید موسسه جناب آقای دکتر حسینی ورکیانی، دوره جدید فعالیت پژوهش را تبریک گفته و ضمن معرفی مدیریت جدید پژوهش، از مدیریت قبل تشکر کرد و هدف شورا را فرصت های همفکری و دستیابی به نتایج بهتر در حوزه پژوهش و فعال تر شدن آن ذکر کرد از جمله:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• حمایت از پایان نامه های تقاضا محور و طرح های خارج از موسسه با شناسایی دانش آموختگان و دانشجویان ارشد فعال در این حوزه:</li> <li>• اهمیت پروژه های تقاضا محور و نقش اساتید موسسه برای جذب طرح ها به موسسه؛</li> <li>• سیاست های جدید موسسه مانند انواع مشقو ها برای دانشجو و استاد در پروژه های صنعتی و تقاضا محور.</li> </ul> <p>همچنین چند طرح داخلی و در دست انجام و برنامه های متنوع برای هفته پژوهش معرفی شد. از جمله طرح داخلی علل کاهش ثبت نام شدگان سه سال اخیر... و در انتها نیز به برنامه های هفته پژوهش و مراسم تقدیر (در آذرماه) اشاره کرد. از جمله:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• تقدیر از استاد و دانشجو در طرح های برتر پایان نامه های کارشناسی ارشد موسسه بر اساس معیارهای تدوین شده جدید و متناسب با موسسه (از سوی ریاست محترم)،</li> <li>• تقدیر از پژوهشگران برتر بر اساس فعالیت های چهارسال اخیر و معیارهای وزارت علوم.</li> </ul>
	<p>(۲) مدیر پژوهش نیز ضمن تشکر از فرصت خدمت، خلاصه ای از اقدامات انجام یافته (از ۱/۸/۱۴۰۱) و برنامه های آتی را گزارش داد. از جمله:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• گزارش از سه تفاهم نامه آبان ماه شامل تفاهم نامه همکاری فی مابین ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با دستگاه ها و نهادها و تفاهم نامه دوم پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایرانداک) و سوم نیز با معاونت پژوهشی دانشگاه شریف.</li> <li>• گزارش از پیگیری ها و اقدامات لازم برای اجرایی شدن موارد تفاهم نامه های فوق، و پیگیری توافقات برای پروژه های پژوهشی مشترک، همچنین سایر همکاری های توافق شده مانند پذیرش فراخوان دانشجویان برای شرکت در برنامه معاونت پژوهش دانشگاه شریف برای توانمند سازی دانشجو (از طریق طرح مدرسه اشتغال دانشگاه شریف)؛ شرکت دانشجویان در برنامه های آموزشی ایران داک، و فراخوان دانشجویان علاقه مند به فعالیت های علمی در آزمایشگاه رباتیک مستقر در ایران داک و...؛</li> <li>• ابلاغ ریاست محترم برای اجرای طرح داخلی تبیین شناسنامه موسسه از تاسیس تاکنون؛</li> </ul>
	<p>(۳) جناب آقای دکتر تهرانی ضمن استقبال از طرح داخلی تبیین شناسنامه موسسه ...، پیشنهاد کرد ضمن اختصاص بودجه برای اجرا، دو همکار موسسه نیز که دارای تجارب و آگاهی جامع تر به فعالیت های موسسه و تاریخچه آن هستند، مشارکت نمایند.</p>
	<p>(۴) جناب آقای دکتر حاجی کتابی نیز مطالبی درباره ویژگی های نسل چهارم دانشگاه ها و مباحث مرتبط با دانشگاه کارآفرین ارائه نمود و بر موضوعات پایان نامه ها با هدف رفع نیازهای جامعه و صنعت تاکید کرد. همچنین مقرر شد برای بخش انتشارات کتاب، زمینه همکاری با جهاد دانشگاهی برای چاپ مشترک کتاب با آرم موسسه از طریق ایشان فراهم شود.</p>
	<p>(۵) جناب آقای دکتر لاهوتی به نقش دانش آموختگان موسسه و موفقیت های آنان در حوزه های مختلف اشاره کرد و خواستار تشکیل کانون/ انجمن دانش آموختگان با هدف افزایش فعالیت های علمی فرهنگی مانند چاپ بولتن، و... تالیف مقالات علمی شد.</p>
	<p>(۶) جناب آقای دکتر قلی زاده به عملکرد ضعیف وزارت علوم در خصوص گزارش ارسالی دفتر ارتباط با صنعت اشاره داشت. همچنین به اهمیت تفاهم نامه با پژوهشگاه نیرو و پیگیری توافقات برای پروژه های مشترک اشاره داشت.</p>